
Objevte kovové fasády, které 
designem a originalitou 
přinášejí architektuře novou 
dimenzi.

Kovové fasády
Perforované fasády z kovu jsou 
součástí originální architektury 
s moderním designem všech 
staveb.

Perforované fasády
Fasádní kazety, fasádní profily a 
obkladové lamely AVG METAL 
jsou nedílnou součástí moderní 
výstavby a originální 
architektury.

Fasádní kazety

Designové děrované plechy a 
panely z kovu se standardními a 
individuálními perforacemi 
nebo embosovanými vzory 
představují výjimečné prvky pro 
moderní architekturu.

Designové děrované 
plechy a panely

Embosovaný design 3D přináší 
projektům neopakovatelnost. 
Jedinečnost je pro moderní 
architekturu vždy důležitá.

Fasády a obklady s 
embosovaným designem

AVG METAL nabízí širokou 
škálu ocelových, hliníkových a 
nerezových profilů ve tvaru C, L, 
U, Z, Ω pro průmyslové využití a 
stavebnictví.

Kovové profily 

AVG METAL vyrábí moderní kovové fasády, panely, designové 
profily a interiérové obklady z kovu a výjimečná řešení, která 
vám umožní realizovat vaše nápady a projekty.

www.avgme ta l . eu        

Kov se stal součástí naší identity



www.avgme ta l . eu        

KREATIVNÍ VIZE
Vize originality a architektury z kovu přináší projektům jedinečnost. Současný 
trend v moderní architektuře povýšil kovové materiály na první místo.
Originální architektura AVG METAL z kovu pro exteriér a interiér vytváří prostor 
pro vaše kreativní vize.

NEKONEČNÉ MOŽNOSTI
AVG METAL nabízí fasádní kovové profily, panely, kazety, lamely,     designové 
profily a perforované materiály pro architekturu v jedinečném estetickém 
provedení s nekonečnými možnostmi řešení.

INSPIRATIVNÍ TVARY
Inspirativní tvary a řešení AVG METAL kovových fasád a kovových obkladů pro 
architekturu a interiérový design nabízí vzhled, který dodává eleganci, inspiraci 
a vlastní originální identitu.

DESIGNOVÉ A INDIVIDUÁLNÍ PERFORACE A 
EMBOSOVANÉ VZORY 3D
Být výjimečný a mít nápad, kterým můžete nadchnout každého, kdo má rád 
jedinečnost, tohle nabízí designové perforace a 3D embosované vzory AVG 
METAL. Vytvořte si vlastní perforovaný design, 3D embosovaný vzor, individuální 
téma nebo obrazovou perforaci a váš projekt bude výjimečný.

AVG group, s.r.o.  |  +420 739 612 020  |  info@avg-group.com


